
UCHWAŁA NR 83/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym przez Powiat Białogardzki z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
będących w 2014 roku w dyspozycji Powiatu Białogardzkiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz.U. z 2014 r., poz. 1072), oraz 
art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, Dz.U. z 2014 r., poz. 1146) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie propozycji Komisji Konkursowej oraz listy wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym przez Powiat Białogardzki z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych będących w 2014 roku w dyspozycji Powiatu Białogardzkiego postanawia się 
dofinansować realizację zadań poniższym oferentom:

1. Stowarzyszeniu „Start” w Białogardzie – 10.000zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

2. Oddziałowi Terenowemu Stowarzyszenia „Serce” w Białogardzie - 5.000zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100).

§ 2. Postanawia się nie dofinansować oferty złożonej przez Fundację Szansa dla Niewidomych z siedzibą 
w Warszawie.

§ 3. Dofinansowanie obejmuje wydatki poniesione od dnia 1 października 2014 roku do dnia 1 grudnia 
2014 roku.

§ 4. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Białogardzie, na stronie internetowej www.powiat-bialogard.pl , na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białogardzie Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard, na stronie 
internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie: http://www.pcpr.bialogard.net , oraz na 
tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie Plac Wolności 1, 78-200 Białogard.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1

http://www.powiat-bialogard.pl/
http://www.powiat-bialogard.pl/
http://www.pcpr.bialogard.net/
http://www.pcpr.bialogard.net/



